abastecimento de combustível (gasolina), com credenciamento de postos de 
abastecimento, para abastecimento de 01 (um) veículo de responsabilidade da 
Caixa de Aposentadoria e pensão dos Servidores Municipais de Beberibe. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta reais), com a seguinte taxa 
de administração 1,75% (UM VIRGULA SETENTA E CINCO POR CENTO) 

DATA DA SESSÃO  
De 16/01/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09:00:00 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[menor taxa de administração / maior desconto] por